МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ПРОТИВОТУБЕРКУЛЕЗНЫЙ ДИСПАНСЕР»
 им. Г.Д. ДУГАРОВОЙ
Буряад Уласай Элүүрые хамгаалгын яаман
Галина Доржиевна Дугаровагай нэрэмжэтэ «Уушханай ханяадантай тэмсэхэ улас түрын эмшэлэлгын диспансер» гэһэн элүүрые хамгаалгын гүрэнэй бюджедэй эмхи зургаан
670004,г.Улан-Удэ,ул.Батожабая,10
Тел.(301-2)26-71-00;факс(301-2)27-10-34.E-mail:rptd_rb@mail.ru

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА

заседания Рабочей группы
при формировании закупок, направленных на профилактику, предупреждение и ликвидацию последствий распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)

г. Улан-Удэ								«24» июня 2021 г.
13.00

Присутствовали: Николаева С.В. – Председатель комиссии
Члены комиссии: Дондитова О.Ю., Бадмаев А.Т., Доржонов А.Л., Найданова З.С.

Кворум: имеется
Повестка: 	заседание рабочей группы для внесение изменений в утвержденное техническое задание на приобретение реагентов и расходных материалов для лабораторной диагностики (от 22.06.2021)

Решение комиссии:

[bookmark: _GoBack]Утвердить измененное техническое задание для заключения контракта с единственным поставщиком в соответствии с п. 9 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ на поставку реагентов и расходных материалов для лабораторной диагностики
image1.emf

oleObject1.bin